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För en hållbar bemanning i Helsingborg​
​
Ett hållbart arbetsliv är en förutsättning för att vi ska kunna ha en stark välfärd idag, imorgon och i 

framtiden. Vi hör hur flera avdelningar och personalgrupper lyfter problem med arbetssituationen i 

Helsingborg. För få kollegor, pressade scheman och en arbetsmiljö som inte gör det möjligt att orka ett 

helt yrkesliv. Samtidigt vet vi att behovet av välfärdens verksamheter bara kommer att växa. 

Vi i Vänsterpartiet menar att Helsingborg måste ta ett större ansvar för att säkra en bemanning som är 

långsiktigt hållbar både för personalens arbetsmiljö och för invånarnas rätt till välfärd av hög kvalitet. Det 

handlar om att kartlägga det faktiska behovet, att lyssna på personalen och att skapa förutsättningar för 

att de ska kunna göra sitt bästa jobb. Vi vill bygga en stad där fler vill jobba och orkar ett helt yrkesliv och 

ändå ha hälsan kvar när man går i pension. 

Budgeten kan inte vara det främsta planeringsverktyget. Det är vårt medel för att uppnå våra mål. I dag 

ser vi hur ekonomiska ramar gång på gång får gå före verksamheternas faktiska behov. När personalen är 

för få och behoven ökar, då går det inte att "effektivisera" sig fram. Vi måste börja i rätt ände och 

kartlägga behoven och sedan anpassa budgeten därefter. Det är bara så vi kan leva upp till välfärdens 

uppdrag, både nu och framåt. 

 

Därför yrkar Vänsterpartiet: 

●​ Att ge stadens nämnder i uppdrag att kartlägga bemanningsbehovet utifrån verksamheternas 

faktiska behov och personalens arbetsmiljö, idag och i framtiden och inte enbart givna 

budgetramar. 

●​ Att ge de nämnder som ansvarar för vård och omsorg, socialtjänst, skola, kultur och fritid i 

uppdrag att ta fram en långsiktig plan för en ökad och hållbar bemanning, i dialog med de 

fackliga organisationerna och personalen, med målet att fler ska orka arbeta ett helt yrkesliv, ha 

en rimlig arbetsbelastning, minska sjukskrivningarna och få en bra arbetsmiljö med god 

återhämtning. 
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